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     2023-57 

İLGİLİ BİRİM, TARİH VE SAYI: Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’nün  31/05/2023 tarih ve E.46311 sayılı 

önergesi. 

 

KONU: Tahsis (Kgys Kurulumu)  

 

KARAR: Belediye Meclisimizin 05/06/2023 tarihli toplantısında, İmar ve Şehircilik Komisyonu ile Hukuk 

Komisyonuna havale edilen; 31/05/2023 tarih ve E.46311 sayılı Emlak ve İstimlak Müdürlüğü ifadeli 

Başkanlık önergesine ilişkin; 20/06/2023 tarihli Hukuk Komisyonu ve 21.06.2023 tarihli İmar ve Şehircilik 

Komisyonlarının raporlarında; 

 

             İlçe Jandarma Komutanlığı göndermiş olduğu ilgi sayılı yazı ile sorumluluk bölgesinde gerçekleşen 

olayların çözümüne yönelik hukuki delillerin temin edilebilmesi, emniyet ve asayiş hizmetlerinin etkin bir 

şekilde sürdürülebilmesi için Mülkiyeti Belediyemize ait Gökçen Mah. 183 ada 1 parsel içerisine ve Kahrat 

Mah. Abdi İpekçi Caddesi ile İsmet İnönü Caddesi kesişimine J/KGYS Görüntüleme Direği dikilmesi 

amacıyla yer tahsisi yapılmasını talep etmektedir.  5393 sayılı Belediye Kanunun Belediye Meclisinin Görev 

ve Yetkileri başlıklı, 18/e maddesinde  "Taşınmaz mal alımına,  satımına takasına tahsisine, tahsis şeklinin 

değiştirilmesine veya tahsisli bir taşınmazın kamu hizmetinde ihtiyaç duyulmaması hâlinde tahsisin 

kaldırılmasına; üç yıldan fazla kiralanmasına ve süresi otuz yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı 

aynî hak tesisine karar vermek Belediye Meclisinin görev ve yetkisi dahilindedir." hükmü mevcuttur. İlgili 

hüküm gereği bahse konu taşınmazların  Jandarma Genel Komutanlığı adına tahsis edilmesi hususuyla 

ilgili konunun Sayın Meclis Heyetince incelenerek gerekli kararın alınmasını arz ederim. Denilmektedir. 

 

          Yukarıda metni yazılı Başkanlık Önergesi Hukuk Komisyonumuzun 20.06.2023, İmar ve Şehircilik 

Komisyonumuzun 21.06.2023 tarihli toplantılarında incelenmiş olup; mülkiyeti Belediyemize ait Gökçen 

Mah. 183 ada, 1 parsel ve Kahrat Mahallesi 232 Ada, 1 Parselin iç kısmı ile Kahrat Mah. Abdi İpekçi 

Caddesinin İsmet İnönü Caddesine kesişim noktasının; J/KGYS Görüntüleme Direği dikilmesi amacıyla 

Jandarma Genel Komutanlığı adına tahsis edilmesi; her iki komisyonumuzca toplantıya katılan üyelerin 

oybirliği ile uygun bulunmuştur. Sayın Meclisimizin onaylarına sunulur. Denilmektedir. 

 

Yukarıda metni yazılı raporlar, Başkanlıkça okutturularak görüşülmüş olup; Söz konusu raporların 

Hukuk Komisyonu ile İmar ve Şehircilik Komisyonlarından geldiği şekilde kabulüne, Meclisimizce 

oybirliği ile karar verildi. 
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